



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 13/2024
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający - Miejskie Centrum Medyczne "Śródmieście" sp. z o.o. - **przedłuża termin składania ofert do dnia 04 lipca 2024 roku**

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein $\leq 30\mu\text{g/g}$, o grubości na palcu $0,17\text{ mm} \pm 0,01$?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein $\leq 33\mu\text{g/g}$, o grubości na palcu $0,22\text{ mm} \pm 0,02$?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie do Zadanie 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w parametrach: grubość palca $0,20 - 0,24\text{ mm}$, długość minimalna dla każdego rozmiaru 295 mm o pozostałych parametrach zgodnych w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie dotyczące pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane rękawic o sile zrywu po starzeniu min. 11 N , om pozostałych parametrach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

*Miejskie Centrum Medyczne
"Śródmieście" sp. z o.o.
Prezes Zarządu
/-/ Marta Nowak*